
UCHWAŁA NR XVII/98/04
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 18 czerwca 2004 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Poświętne.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r.
Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214,
poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568/ Rada Gminy Poświętne
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się w miejscowości Poświętne nazwę „Spacerowa” ulicy
biegnącej w kierunku północnym od ulicy mjr Hubala, oznaczonej numerem
ewidencyjnym działki 429.

2. Przebieg ulicy uwidoczniony jest na mapie ewidencyjnej, która stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Poświętne  oraz sołectwa Poświętne.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.

§ 4. Uchwała  podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej
ogłoszenia.


